Mors culpæ.

Deterior est omnia morte. p.2.d.11.n.
3.4 &c.
Etiam morte totius humani generis. n.6.7.
Est vera mors, etsi non appareat. n.3.9.
Quanta temeritas sit, audere eam animæ
inferre. n.7.8.15.
Innumeri sunt, qui eam sibi ipsis inferunt.
n.13.
Omni studio ab ea cavendum est. n.10.16.
17.

Mortes pessime Peccatorum.

Vide *Exempla pessimi meritis.*

Mortificatio.

Mortificatio appetituum defectum peni-
tentia corporalis supplet in ijs, qui
istam subire non valent. p.3.d.19.n.17.

Mundus.

Ex nihilo creatus quantopere manifestet
magnitudinem Dei. p.2.d.3.n.3.&c.
Quot animas contineat. p.2.d.16.n.13.
Quam ferus fuerit & incultus ante adven-
tum Christi. sp.1.d.1.n.14.p.2.d.5.
n.6.

Et ab ipso ad meliorem formam reductus.
n.6.13.

Senescens in deterius labitur. p.3.d.31.n.5.
Ea propter à Christo excluditur in suis pre-
dicibus. ibid.

Quantum lucri ei accrescat, dum sequaces
nanciscitur ex incorrectis Comædijs.
ibid.

Murmuratio.

Bonam assimilationem proximi minuit,
dum de eo vel falsa sparguntur, aut ve-
ra, occulta tamen; vel etiam quæ nota
sunt, augentur, & amplificuntur, si ma-
la sunt; aut si mala non sunt, ita natran-

tur, ut mala esse appareant. p.1.d.29.

Comparatur homicidio. n.2.

Aliquando etiam ipsius causa est. ibid.

Gravior est contumeliâ. n.9.

Placet magnopere. n.11.

Non tamen eidem faciles aures præbendæ
sunt. n.11.

Nec fides habenda. n.12.

Nec alijs narranda. n.12.13.&c.

Imò ostendi debet displicentia. n.15.

Ex quibus animi affectionibus oritur. n.
19.20.21.

Est malum univer salissimum. n.23.

Difficiliter refarcitur. n.24.25.26.&c.

Hinc in initio statim reparanda est. n.29.

Murmurator.

Murmuratores seu detractores tres strages
simul inferunt. p.1.d.29.n.2.

Prima consistit in fama Proximi absentis,
dum ei vitam saltem Civilem eripiunt.
n.3.4.

Dolosè agunt instar proditorum. n.5.6.7.
8.9.

Secunda est in Conscientia Proximi præ-
sentis. n.10.

Hanc inferunt aut directè, efficiendo, ut
Proximus scandalum accipiat. n.10.

Aut indirectè, faciendo, ut Proximus au-
scultando detractiones delectetur, imite-
tur, aut saltem non impediatur. n.11.12.
&c.

Tertia est in anima propria. n.16.

Hæc oritur ex malitia peccati, quod com-
mittunt. n.17.18.19.20.21.22.23.

Et ex difficultate, quæ consequitur in ad-
hibendo remedio. n.24.25.26.&c.

Murmuratores antonomasticè vocantur
Peccatores. n.18.

Magistrum seu Praeceptorem Daemonem
habent. n. 5. 9.
Qui eos possidet. n. 26.
Nec mortui pascunt. n. 22.

Mutatio.

Mutatio subita quando fiat. p. 3. d. 1. n. 26.
Speranda non est in morte hominis, qui
peccandi assuetudinem in vita contraxit.
n. 26. 27.